
Open de France Poney

Engagements du département VAL D OISE (95)

CSO Chp de France Poney 2 D Cadet 2 (1502615)
29e LAETITIA MATHIS NICOLAS sur JOLICOCO DE MORMAL  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95

Equifun Chp de France Club Poney Cadet Junior (1502620)
6e Équipe « LES INDESTRUCTIBLES »  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS)

EMMA MELATO sur MADDY  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
OLYANE TRUFFAUT sur KIVALA  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
JUDITH GRANIER sur OH LA LA  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
LUCIE DI MARTINO sur FRIMOUSSE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
  sur KISS COOL  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95

8e Équipe « LES TORTUES NINJA »  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS)
CLARA POINSOT sur SOLIMAN DU BOCAGE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
LEA DUFFOUR sur QUORBANE DE KERHON  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
TIPHAINE MILLET sur VAGABOND  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
CHLOE LEFEBVRE sur QLEO  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
HELOISE LALANNE sur LILOU  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95

Dressage Chp de France Poney 2 D Minime Excellence (1502616)
7e AMBRE TUBIANA sur ATHENA DE NATH  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
20e CHRISTINA ALVES sur ATIPIC DE VUZIT  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney Elite D Junior (1502615)
63e MARGOT SERGEANT sur MAKALU DE SENART  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 1 D Junior (1502615)
40e JESSICA FOSSELLE sur ROSA  (C E  DE VIARMES) - Dpt. 95
41e CLOE PIPA sur BOMARDHINO  (ECURIES DU CENTAURE) - Dpt. 95
83e LAURA BILLIARD sur ROYALROC DE L'ARBALOU  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95

CCE Chp de France As Poney 1 (1502807)
4e QUENTIN GONZALEZ sur TOHING SONG D'AVEN  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
10e LEA DUSEK sur OLYMPE MANETI  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
17e CLAUDIA CHMELENSKY sur NON STOP DE MOLENE  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 2 D Minime 2 Excellence (1502615)
32e EMMANUELLE MATHE sur PENELOPE DE HEUSEY  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95
47e SARAH CAMUS sur USHUAIA  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 2 D Cadet 1 Excellence (1502615)
29e CELIA HATRI sur SAMANTHA GEPE  (HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE) - Dpt. 95
30e RAPHAEL PRINCE sur USHUAIA  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
45e REMI DUPEUX sur FAROUK DU MOULIN  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 2 equipe Cadet Excellence (1502615)
30e Équipe « LES QUATRE BLEUS »  (C E  D EZANVILLE)

ASTRID WALLS sur VERYWEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
STELLA GUIDI sur POKEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
MARIE BATTIE sur NIQUEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
FLAVIO DE SAMPAIO sur QUAROUSEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 1 D Cadet 2 (1502807)
7e LISA POITEVINEAU sur KOEDIJK'S SIMONE  (L ESPOIR) - Dpt. 95
12e MARIE GUILLOTIN sur VENUSIA DES NOUETTES  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
21e AMELI KARAJIC sur MARISKA  (L ESPOIR) - Dpt. 95
24e CAMILLE MATHIEU sur JAFFA DU BOURG  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95
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CSO Chp de France Poney 1 C (1502615)
43e CLEMENT BALLENGHEIN sur LAVANDE DU VIEIL OR  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 2 D Minime et - (1502807)
15e JULIE MENUT sur ALTO DE CHASSINEL  (ECURIES DU CENTAURE) - Dpt. 95
20e MARION VACHER sur LOU DELICIERE  (ECURIES DU CENTAURE) - Dpt. 95
29e ELISA AVET sur ROUMBA DU LOREY  (L ESPOIR) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 1 D Junior (1502807)
29e AMANDINE BEAUFILS sur VILADGE PEOPLE  (L ESPOIR) - Dpt. 95

Test Poney ONC Finale Nationale Test ONC C (1502615)
7e LUCE BRUNET sur URIKANE DU MOULIN VACQUET  (LES ECURIES DE L UFREE) - Dpt. 95

Carrousel Chp de France Carrousel Poney Open (1502616)
1er Équipe « LES MOULETTAS »  (C E  D EZANVILLE)

NOLWEN BOSCH sur MY OWN STARR D'ARBY  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
ANAIS INGELET sur POKEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
ASTRID WALLS sur VERYWEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
MARIE BATTIE sur REEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
ALEXANDRA FAU sur SURDEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
FLAVIO DE SAMPAIO sur QUAROUSEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
CHLOE PENELOUX sur UPSIDEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
CAMILLE BOUTELOUP sur PARTIEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
STELLA GUIDI sur SYBEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
PRESCILIA DENEBOUR sur REBBEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
MAYA BERNARD sur IMAGO CROPTOIS  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
MARIE MACEDO sur NIQUEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur USHUAIA DE GIEZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur VERYBEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

10e Équipe « LES 4 SAISONS »  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS)
CLARA POINSOT sur SOLIMAN DU BOCAGE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
KEVIN SAVET sur VAGABOND  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
LUCIE GRANIER sur REGLISSE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
CHLOE LEFEBVRE sur QLEO  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
CHLOE MENARES sur FRIMOUSSE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
HELOISE LALANNE sur KIVALA  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
JUDITH GRANIER sur OH LA LA  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
LEA DUFFOUR sur QUORBANE DE KERHON  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
EMMA MELATO sur KISS COOL  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
TIPHAINE MILLET sur LILOU  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
LUCAS DUQUENOY sur MADDY  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 3 D equipe Cadet 1 (1502615)
10e Équipe « LES AMAZONES DU VAL KALYPSO »  (LE VAL KALYPSO)

CAMILLE FAVIER sur INGENUE DE CISAI  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95
MAELE LE CARDINAL GRIGNON sur HERMES AU VENT  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95
MANON COIGNET sur RONALDO  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95
CARLA GIRARD sur MOGADOR DE VAUBADON  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95
  sur HOLDY VD  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95

CCE Chp de France As Poney 2 D (1502807)
8e ALEXANDRE D ORSO sur VIDOCK DE BERDER  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
13e THALIA JOUAN sur ODREENAGH ALUINN  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 1 C (1502807)
22e MELANIE NOEL sur HOLDY VD  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95
24e JUSTINE PAOLI sur LUCTOR DE TYV  (L ESPOIR) - Dpt. 95
NP CAMILLE FAVIER sur INGENUE DE CISAI  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95

CCE Chp de France As Poney 2 D Excellence (1502807)
16e ALEXANDRA THOMANN sur LAURIE DU MAS  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

 Page 2 sur 7 Imprimé le lundi 13 juillet 2015 à 15h08 



CCE Chp de France Poney 3 B Poussin (1502807)
8e LOU GUERNIER sur SARDIS GOLDEN PENNY  (LVM EQUITATION) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 3 D equipe Minime 2 Excellence (1502615)
33e Équipe « LES BLEUS DU CIEL »  (C E  D EZANVILLE)

MARIE MACEDO sur MY OWN STARR D'ARBY  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
CAMILLE BOUTELOUP sur POKEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
CHLOE PENELOUX sur REEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
FLAVIO DE SAMPAIO sur UPSIDEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur USHUAIA DE GIEZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

Dressage Chp de France Poney Elite CD (1502616)
NP ROMANE MANDY sur UGO BOSS DE LA LANDE  (SARL LA CROIX ST ANTOINE) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney A1 equipe (1502615)
31e Équipe « LES RIGODOUDOU »  (L OREE DE LA FORET)

ROSE CHELET sur ROUDOUDOU  (L OREE DE LA FORET) - Dpt. 95
MANON FRUCHET sur RIGOLO DE GALI  (L OREE DE LA FORET) - Dpt. 95
ELENA STOCKMAN LEGRAS sur GUUS 0923079  (L OREE DE LA FORET) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney Elite D Cadet (1502615)
51e SEBASTIEN POUL sur INDIRA DU BOIS*PONEYS PARTENAIRES  (ECURIES DU CENTAURE) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 1 D Minime 1 (1502615)
32e ELEA THIEFFRY sur YOYO  (C E  DE VIARMES) - Dpt. 95
59e CARLA BILLIARD sur MIDWEST  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95

Dressage Chp de France Poney 1 D Excellence (1502616)
4e CLARA THOMAS sur VIVA DES NOUETTES  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

Equifun Chp de France Club A Benjamin (1502620)
3e Équipe « LES BLEUS D ENFER »  (C E  D EZANVILLE)

JULIETTE SALADIN sur REINEDESABA DU TREGOR  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
CKLOE THOREUX sur ROSSIGNOL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
AMANDINE HAINAUX sur TAPIOCA DEZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
ALYCIA PEUCH sur ANNABEL D'EZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur LIBELLULE  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

12e Équipe « LES ETALONS D OR »  (PONEY CLUB DE LA SENTE)
ROMANE PARC sur NOISETTE DU CROISE  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
EMILY DUWER sur CARAMEL  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
LOU FROT JAOUAN sur TABOU DU CROISE  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
AURELIEN REIDE sur ANTALYA DES ISLES  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
  sur TSUSHI  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95

16e Équipe « LES QUI VOILA DE L ESPOIR »  (L ESPOIR)
MAHAUT DENNIEL sur HARMONY D'ESPOIR  (L ESPOIR) - Dpt. 95
CHLOE SEIXAS sur PIROUETTE  (L ESPOIR) - Dpt. 95
MELINA DRELON sur CANNELLE  (L ESPOIR) - Dpt. 95
EDINA KARAJIC sur ULYSSE  (L ESPOIR) - Dpt. 95
  sur GRIBOUILLIS  (L ESPOIR) - Dpt. 95

Pony Games Chp de France Club 1 Junior (1502618)
23e Équipe « LES SPRING BOX »  (C E  DE MERIEL)

MARINE VINEL sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
MAELLE VANDENBORGHT sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
SARAH VANDENBORGHT sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
JULIE LAISNE sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
JULIE DELON sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur LA VRIE  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur QUIDITCH  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur EQUINOXE  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur SECRETE OF LOVE  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur KALOU  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95

 Page 3 sur 7 Imprimé le lundi 13 juillet 2015 à 15h08 



Dressage Chp de France Poney 2 D Cadet 1 (1502616)
3e ALEXANDRE D ORSO sur VIDOCK DE BERDER  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 2 D Junior Excellence (1502615)
63e SALOME INGELET sur NIQUEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney A Elite equipe (1502615)
32e Équipe « LES JOLLIES JUMPERS »  (PONEY CLUB DE MONTMAGNY)

MARINA SUZANNE sur PAPRIKA DE MESNES  (PONEY CLUB DE MONTMAGNY) - Dpt. 95
ANAIS ROLAND sur LOTUS DE MESNES  (PONEY CLUB DE MONTMAGNY) - Dpt. 95
  sur ROSE DE MESNES  (PONEY CLUB DE MONTMAGNY) - Dpt. 95

Voltige Chp de France Club 2 equipe (1502619)
Disq. Équipe « HARAS DE LA CHAPELLE »  (HARAS DE LA CHAPELLE)

  sur MACKIE MESSER  (HARAS DE LA CHAPELLE) - Dpt. 95
THIBAULT CARLIER sur   (HARAS DE LA CHAPELLE) - Dpt. 95
KASSANDRA GRANGEAUD sur   (HARAS DE LA CHAPELLE) - Dpt. 95
ANTONIN PASTOR sur   (HARAS DE LA CHAPELLE) - Dpt. 95
XAVIER PASTOR sur   (HARAS DE LA CHAPELLE) - Dpt. 95
ANAIS SAINT POL sur   (HARAS DE LA CHAPELLE) - Dpt. 95
JUSTINE TAFFOUREAU sur   (HARAS DE LA CHAPELLE) - Dpt. 95

CSO Chp de France As Poney 2 D Junior (1502615)
66e MARINE BESOZZI sur POLKA DE LA MOTTE  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 1 C Excellence (1502807)
2e LEA PRUNIER sur HERMES AU VENT  (LE VAL KALYPSO) - Dpt. 95
El. JADE DUPLAN sur PAOLIK KERSIDAL  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

Coupe Club SO Chp de France Poney 3D (1502617)
5e Équipe « LES LONGUES PLUMES »  (C E  D EZANVILLE)

LEA MARI sur NIQUEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
MORGANNE TURCRY sur MY OWN STARR D'ARBY  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
LEA BLIN sur QUAROUSEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
LISA FLEUR PAQUERIAUD sur USHUAIA DE GIEZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur DOLORUS D'EZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

11e Équipe « LES GAZELLES »  (C E  D EZANVILLE)
ORNELLA FREMIOT sur POKEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
EMILIE VAESKEN sur QUAROUSEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
SARAH MONGREDIEN sur SURDEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
EMMA LATROUS sur USHUAIA DE GIEZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur DOLORUS D'EZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur UPSIDEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

27e Équipe « LES ALADINS »  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS)
JUDITH GRANIER sur OH LA LA  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
EMMA MELATO sur VAGABOND  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
CLARA POINSOT sur SOLIMAN DU BOCAGE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
CHLOE MENARES sur KIVALA  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
ELOISE MARQUET sur FRIMOUSSE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95

31e Équipe « LES PETER PAN »  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS)
LEA DUFFOUR sur QUORBANE DE KERHON  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
LUCIE GRANIER sur QLEO  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
HELOISE LALANNE sur KIVALA  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
KEVIN SAVET sur SOLIMAN DU BOCAGE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
CHLOE LEFEBVRE sur REGLISSE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95

33e Équipe « LE TRIO DE RIO »  (L ESPOIR)
ANAIS DEBABECHE sur LORD DE FLAIVE  (L ESPOIR) - Dpt. 95
MELINA DRELON sur KONAN  (L ESPOIR) - Dpt. 95
RUBEN MACHEFERT sur TETROBO DE REVE  (L ESPOIR) - Dpt. 95
  sur PHOEBUS D'ESPOIR  (L ESPOIR) - Dpt. 95
MIA SARAH JAMET sur CALAMITY  (L ESPOIR) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 2 C Cadet (1502807)
19e BERENICE BAUDRY sur PIRATE DE CANDOLLE  (L ESPOIR) - Dpt. 95
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Equifun Chp de France Club Poney Minime (1502620)
3e Équipe « LES 3 PTITS COCHONS ET LE LOUP »  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS)

CHLOE MENARES sur MADDY  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
KEVIN SAVET sur OH LA LA  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
LUCIE GRANIER sur QLEO  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
SARAH GRANIER sur REGLISSE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
EMILIE WENDLING sur LILOU  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95

9e Équipe « LES BLEUS TONNERRE »  (C E  D EZANVILLE)
MARGAUX GUIDI sur REEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
MAELLE CHAMPIGNY sur UPSIDEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
ELEONORE GRAILLOT sur SURDEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
SIMONE CORSANO sur USHUAIA DE GIEZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur REBBEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

30e Équipe « LES BONBONS »  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS)
CLEMENCE FREREJACQUES sur REGLISSE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
ANAIS WENDLING sur FRIMOUSSE  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
JOANNA GUILLAUME sur VAGABOND  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95
ELOISE MARQUET sur QUORBANE DE KERHON  (C E  DE LA FERME DES TILLEULS) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney Elite D Cadet (1502807)
26e GWENDOLINE DUMONT sur MOUCHOU MALO  (L ESPOIR) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 3 D equipe Minime 1 et - (1502615)
17e Équipe « K NAILLES »  (PONEY CLUB DE LA SENTE)

MAILYS LHORS sur RHOSLANOGCROSS LIL  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
MARGOT GARREZ sur HISPAHAN  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
MARION CAUVIN sur MARS  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
ARTHUR THIVILLIER sur PERLHOF VALLIANT  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
  sur JUMPER  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95

22e Équipe « LES FOULEES D OR »  (PONEY CLUB DE LA SENTE)
AMAURY REIDE sur ROANNE DU VIEIL OR  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
MARILOU KIEFFER sur ORPHEE DU QUESNAY  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95
CLAIRE VETRIAK sur JUNKIE  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95

57e Équipe « LES TETES BRULEES »  (LES PONEYS D OR)
CARLA BILLIARD sur PALOMA D'AMBRES  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95
SUZIE BOE sur QASSONADE DU VERBOSC  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95
MORGANE ROUDILLON sur LUNA BLUE  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95
ELISE BINOIS sur POLKA DES MONTS  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 1 D Cadet 2 (1502615)
2e CLEMENCE TABOUREUR VITRY sur UTAH  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 1 D Minime 2 (1502615)
12e NIINA KOCH sur VERDICT DE BRIMBELLES  (HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE) - Dpt. 95
15e MAILYS MONTEIRO sur SMART DE LA FOLIE  (ECURIES DU CENTAURE) - Dpt. 95
122e SABRINA HIYANI sur TIONA DES VAUTS  (HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 2 D Benjamin Excellence (1502615)
6e SIRINE HIYANI sur JOANNA DE ST ALBAN  (HARAS DE LA FONTAINE CYPIERRE) - Dpt. 95
56e MORGANE ROUDILLON sur PENELOPE DE HEUSEY  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 2 equipe Cadet (1502615)
17e Équipe « LES BLEUS D EZ »  (C E  D EZANVILLE)

ANAIS INGELET sur VERYWEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
MAYA BERNARD sur REEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
NOLWEN BOSCH sur MY OWN STARR D'ARBY  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
ALEXANDRA FAU sur SURDEL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 2 B (1502807)
12e ERMELINDA FERNANDES sur VIOLA  (LVM EQUITATION) - Dpt. 95
37e MAIWEN DENNIEL sur VOXTROT DES BERTAINES  (L ESPOIR) - Dpt. 95
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CSO Chp de France Poney Elite D Cadet Excellence (1502615)
67e KILLIAN ROUDILLON sur MAKALU DE SENART  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95
Disq. LOUISE DEPREZ sur UP DES NUITS  (EQUI NATURE - EARL FERME DE ST GERVAIS) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 1 D Minime Excellence (1502807)
2e MAILYS MONTEIRO sur SMART DE LA FOLIE  (ECURIES DU CENTAURE) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney Elite D Cadet Excellence (1502807)
29e CLARA THOMAS sur VIVA DES NOUETTES  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

Equifun Chp de France Club A Poussin (1502620)
38e Équipe « LES PETITS BOUTS BLEUS »  (C E  D EZANVILLE)

NATACHA CHIAPPA BELTRAN sur TAPIOCA DEZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
LAURENA NEUSCHWANDER sur REINEDESABA DU TREGOR  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
YLONA VINCENT sur ANNABEL D'EZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
NOE RENIA GALAND sur ROSSIGNOL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur LIBELLULE  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 2 D Cadet 1 (1502615)
55e HUGO LE HIR sur JOLICOCO DE MORMAL  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95
83e GWENDOLINE DUBOIS sur HETRIJMI'S AFONSO*PONEYS PARTENAIRES  (ECURIES DU CENTAURE) - Dpt. 95
84e ORIANE KOULIBALY sur QASSONADE DU VERBOSC  (LES PONEYS D OR) - Dpt. 95

Dressage Chp de France Poney 2 C (1502616)
4e JADE DUPLAN sur PAOLIK KERSIDAL  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
38e MIA SARAH JAMET sur SMARTIES DES BOURDONS  (L ESPOIR) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney 1 D Minime et - (1502807)
1er AMBRE TUBIANA sur ATHENA DE NATH  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

Pony Games Chp de France Club Poney 2 Minime (1502618)
10e Équipe « LES ROLLING STONES »  (C E  DE MERIEL)

EMMA VANDENBORGHT sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
LOU BELLANGER sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
KILLIAN BOUHELIER sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
MARGOT DA COSTA FARO sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
LUCIE MENASCE sur   (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur DYFRDWY SINCLAIR  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur OKE DENE SPRING SURPRISE  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur VITAMINE  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur VITO CORLEONE  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95
  sur MILTON DES FOLTIERS  (C E  DE MERIEL) - Dpt. 95

Coupe Club SO Chp de France Poney A (1502617)
15e Équipe « LES ENFANTS DU FAR WEST »  (C E  D EZANVILLE)

JULIETTE SALADIN sur LIBELLULE  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
CKLOE THOREUX sur ANNABEL D'EZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
AMANDINE HAINAUX sur TAPIOCA DEZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
ALYCIA PEUCH sur REINEDESABA DU TREGOR  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur DOLORUS D'EZ  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95
  sur ROSSIGNOL  (C E  D EZANVILLE) - Dpt. 95

CCE Chp de France AS Poney Elite Gd Prix (1502807)
2e MELISSA PREVOST sur PODEENAGH ALUINN  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
3e QUENTIN GONZALEZ sur PERLE DU BOISDELANOUE  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
4e MARIE MASSOT sur OPIUM DU JETH  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
6e VICTOIRE DE MUIZON sur MON NANTANO DE FLORYS*SL  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
7e TOM VIEILLEMARD sur KISAUTE HO D'OTHON  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95

CSO Chp de France As Poney 2 D Cadet et - (1502615)
22e CAMILLE SANCHEZ sur SILDHA DU VILLON  (PONEY CLUB DE LA SENTE) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney Elite D Minime et - (1502807)
28e CHRISTINA ALVES sur ATIPIC DE VUZIT  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
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CSO Chp de France Poney 3 D equipe Junior (1502615)
13e Équipe « LES FABULEUSES »  (L OREE DE LA FORET)

MARGAUX HAAS sur VICTORIASECRET SQUARE  (L OREE DE LA FORET) - Dpt. 95
EMMA GIL DE PAREJA sur SISTER DES CARRIERE  (L OREE DE LA FORET) - Dpt. 95
ISALINE MONSAINT sur JADE DU JALBOCE  (L OREE DE LA FORET) - Dpt. 95
AGATHE ROYNIER sur JASMINE DE BELVAL  (L OREE DE LA FORET) - Dpt. 95

31e Équipe « LES INCOGNITOS »  (RANCH DE ST PRIX)
FLORIANE POLI sur INDIANA  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
CLARA REBUFFEL sur MISS DES GRILLONS  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
ILEINA MESSAOUDI sur GURRANE LIGHT  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
REMI DUPEUX sur UTAH  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
RAPHAEL PRINCE sur   (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95

CCE Chp de France Poney Elite C (1502807)
16e ANDREA GOURGUES sur MEDICIS DU BREUIL  (LVM EQUITATION) - Dpt. 95

CSO Chp de France Poney 3 D equipe Cadet 2 (1502615)
37e Équipe « LES NO NAME »  (RANCH DE ST PRIX)

CLEMENCE TABOUREUR VITRY sur MISS DES GRILLONS  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
SARAH CAMUS sur INDIANA  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
FLORIANE POLI sur GURRANE LIGHT  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
CLARA REBUFFEL sur FAROUK DU MOULIN  (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95
RAPHAEL PRINCE sur   (RANCH DE ST PRIX) - Dpt. 95

Dressage Chp de France Poney 2 D Cadet 2 (1502616)
1er ALEXANDRA THOMANN sur LAURIE DU MAS  (A S E  DU BOIS DE LA NOUE) - Dpt. 95
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